
UCHWAŁA NR XXVIII/266/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/135/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 23 września 2020 roku 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 n ust. 1 pkt 1 i 2, w związku z art. 6 m ust. 1a i 1b ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 888 ze 
zm.) w związku z art. 1 pkt 8 ppkt f ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1648) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik do uchwały Nr XV/135/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 23 września 
2020 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miedzichowo, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7D6F1B-05F7-4DE0-ACF9-7109051591E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/266/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Termin składania deklaracji: Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta deklarację 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 

danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

W przypadku zmiany danych  zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości 

zobowiązany  jest złożyć do Wójta Gminy Miedzichowo nową deklarację, uwzględniając zmiany, w terminie do 

10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

Podstawa prawna: Ustawa  z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zmianami) 

Składający: właściciel nieruchomości (w rozumieniu ustawy o czystości  i porządku w gminie) 1 

Miejsce składania deklaracji: Urząd Gminy Miedzichowo, ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo 

Dane składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję): 

           □  osoba fizyczna                 □  osoba prawna                       □   inna (jaka) …...........     

Rodzaj własności/posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję): 

□ właściciel            □ współwłaściciel            □ użytkownik wieczysty 

□ inny posiadacz 

(jaki) …......................................................................................................................................................... 

Imię i nazwisko składającego deklarację (lub pełna nazwa składającego): 

….......................................................................................................................................................... 

Nr PESEL 2 …............................................. Nr REGON (jeśli dotyczy) 3 …....................................... 

Adres zamieszkania (siedziba): 

…............................................................................................................................................................................. 

Telefon kontaktowy4: ………………………………, adres mailowy4:…………………………………… 

 

Miejsce położenia nieruchomości, z której odbierane będą odpady (adres)5: 

…............................................................................................................................................................................. 

 

Okoliczność powodująca konieczność złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwą pozycję): 

□ deklaracja składana po raz pierwszy  

□ deklaracja składana jako korekta pierwotnej deklaracji ; zmiana od dnia ……………………….. 

□ nowa deklaracja 

 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI:  

 Nieruchomość zamieszkała:  

Deklarowana liczba osób wspólnie zamieszkujących nieruchomość, z której odbierane będą odpady 

komunalne 6 (należy podać wszystkie osoby zamieszkujące na nieruchomości łącznie z małoletnimi):   

……………………… osób 

 

Deklaracja prowadzenia przydomowego kompostownika na nieruchomości 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7D6F1B-05F7-4DE0-ACF9-7109051591E9. Podpisany Strona 1



□ deklaruję prowadzenie przydomowego kompostownika na nieruchomości 

Obowiązująca wysokość stawki opłaty: ….… zł/osobę zamieszkującą nieruchomość/miesiąc 

Kwota zwolnienia za prowadzenie przydomowego kompostownika …….. zł 

(stawka opłaty i stawka zwolnienia przyjęta Uchwałą Rady Gminy Miedzichowo) 

 

 

Kwota należnej opłaty 7 (iloczyn deklarowanej ilość osób zamieszkujących nieruchomość i stawki 

obowiązującej opłaty) z uwzględnieniem ewentualnego częściowego zwolnienia z tytułu prowadzenia 

przydomowego kompostownika …........................... zł/miesiąc 

 

II. Nieruchomość, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

 

a) Ilość domków letniskowych  na nieruchomości albo inne nieruchomości  wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe: 

□ ilość domków letniskowych: ……………… szt.  

lub  

□ inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno- wypoczynkowe: ………….. szt.  

 

b) Kwota opłaty do zapłaty: (iloczyn stawki opłaty przyjętej  Uchwałą Rady Gminy Miedzichowo 

i  ilości domków letniskowych znajdujących się na działce lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowych : …………………….zł/miesiąc)  

 

 

  

Okres wykorzystywania nieruchomości w ciągu roku: ………………………………………………….  

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia        2016 

roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016) informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Miedzichowo ul. Poznańska 12, 64-361 

Miedzichowo te. 61 44 10 240, e-mail ug-miedzichowo@post.pl 

2) Kontakt z Inspektorem Danych Osobowych: Urząd Gminy Miedzichowo ul. Poznańska 12, 64-361 

Miedzichowo tel. 61 44 10 240, e-mail dpo@miedzichowo.pl 

3) Celem przetwarzania jest dopełnienie obowiązków określonych przepisami prawa (ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 2010 ze zm.) 

4) Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty odbierający odpady komunalne, inne 

podmioty zewnętrzne, z którymi Administrator zawarł umowę dotyczącą obsługi informatycznej, 

prawnej, itp., podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5) Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat od zakończenia świadczenia usług 

zapewnienia czystości i porządku. 

6) Posiada Pan/Pani prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.   

7) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa. 

 

 

Podpis składającego deklarację: 

Data składania deklaracji: …..........................           Podpis: …................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7D6F1B-05F7-4DE0-ACF9-7109051591E9. Podpisany Strona 2

mailto:ug-miedzichowo@post.pl
mailto:dpo@miedzichowo.pl


 

OBJAŚNIENIA: 

1. właściciel nieruchomości rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 

podmioty władające nieruchomością, 

2. dotyczy osób fizycznych, 

3. dotyczy osób prawnych i innych, 

4. pole nieobowiązkowe, dane te ułatwiają kontakt ze składającym deklarację, 

5. w przypadku braku nr porządkowego nieruchomości podać nr działki, 

6. Osoba zamieszkująca nieruchomość – osoba przebywająca na nieruchomości z zamiarem stałego pobytu 

niezależnie od miejsca zameldowania, istotny jest fakt fizycznego przebywania oraz osobę, która w tej 

nieruchomości  spędza czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności 

związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem 

medycznym lub pielgrzymkami religijnymi, 

7. deklaracja dotyczy jednej zamieszkałej nieruchomości, w przypadku posiadania więcej niż jednej 

zamieszkałej nieruchomości, należy złożyć odpowiednią temu liczbę deklaracji, 

Miejsce zamieszkania może być tylko jedno dla jednej osoby. 

POUCZENIE: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1438) 

 

 

  

Adnotacje Organu: 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7D6F1B-05F7-4DE0-ACF9-7109051591E9. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Ustalenie nowego wzoru deklaracji podyktowane jest koniecznością jego dostosowania do 
obowiązujących przepisów prawa związanych m.in.. ze zmianą zapisów mówiących o tym, że opłaty od 
gminnego systemu odbierania odpadów komunalnych w przypadku opłaty ryczałtowej nalicza się od liczby 
domków letniskowych na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe oraz stawki opłaty ryczałtowej. Do tej pory opłata za odbiór i zagospodarowywanie 
odpadów w formie ryczałtowej, była niezmienna bez względu na ilość domków na nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7D6F1B-05F7-4DE0-ACF9-7109051591E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



